

Gdańsk, 14.01.2013 r.

Sygn. akt ZP/455/025/D/12/4

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę dla Politechniki Gdańskiej zestawu serwerów z macierzą dyskową realizowanego wg ZP/455/025/D/12.

Na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 133, poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej „Ustawą Pzp” Zamawiający dokonuje zmiany w SIWZ w następującym zakresie:

1. W Rozdziale VIII pkt 1) na str. 11 zmienia się treść:

Przed zmianą:

(...)

Wniesienie wadium w pieniądzu za pomocą przelewu bankowego Zamawiający będzie uważał za skuteczne tylko wówczas, gdy bank prowadzący rachunek Zamawiającego potwierdzi, że otrzymał taki przelew przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 17.01.2013 r. do godz. 11:00. Kopię przelewu należy dołączyć do oferty.

Po zmianie:

(...)

Wniesienie wadium w pieniądzu za pomocą przelewu bankowego Zamawiający będzie uważał za skuteczne tylko wówczas, gdy bank prowadzący rachunek Zamawiającego potwierdzi, że otrzymał taki przelew przed upływem terminu składania ofert, tj. **do dnia 06.02.2013 r. do godz. 11:00. Kopię przelewu należy dołączyć do oferty.**

2. W Rozdziale VIII pkt 4) na str. 11 zmienia się treść:

Przed zmianą:

4. Wadium wniesione w jednej z form określonych w pkt. 2 ppkt. 2 ÷ 5, Zamawiający będzie uważał za skuteczne tylko wówczas, gdy najpóźniej w terminie składania ofert, tj. do dnia 17.01.2013 r. do godz. 11:00 Zamawiający otrzyma stosowny dokument.

Po zmianie:

4. Wadium wniesione w jednej z form określonych w pkt. 2 ppkt. 2 ÷ 5, Zamawiający będzie uważał za skuteczne tylko wówczas, gdy najpóźniej w terminie składania ofert, tj. **do dnia 06.02.2013 r. do godz. 11:00** Zamawiający otrzyma stosowny dokument.

3. W Rozdziale IX pkt. 23 na str. 13 zmienia się treść:

Przed zmianą

(...)

NIE OTWIERAĆ PRZED DNIEM 17.01.2013 r. GODZ. 12⁰⁰

Po zmianie

(...)

NIE OTWIERAĆ PRZED DNIEM 06.02.2013 r. GODZ. 12⁰⁰

4. W Rozdziale X pkt. 1 na str. 15 zmienia się treść:

Przed zmianą:

(...)

lub przesłać na adres Zamawiającego do dnia
17.01.2013 r. do godziny 11⁰⁰

Po zmianie:

(...)

lub przesłać na adres Zamawiającego do dnia
06.02.2013 r. do godziny 11⁰⁰

5. W Rozdziale X pkt. 4 na str. 15 zmienia się treść:

Przed zmianą:

4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.01.2013 roku o godzinie 12⁰⁰ w siedzibie Zamawiającego pod adresem wskazanym do składania ofert.

Po zmianie:

4. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 06.02.2013 roku o godzinie 12⁰⁰ w siedzibie Zamawiającego** pod adresem wskazanym do składania ofert.

Powyższe zmiany stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

